
 
 

 
 

SZPZLO W-T        Warszawa, dn. 15.10.2021 r. 
Zamówienia publiczne 
Wyjaśnienia do SWZ 5/2021/ZP 
   

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (identyfikator 

postępowania ocds-148610-e19da361-2cb5-11ec-b885-f28f91688073) 

5/2021/ZP o udzielenie zamówienia publicznego na  

 

Dostawa aparatu USG 
 
 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (T. J. Dz. U. 2021 poz. 1129) Zamawiający – Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek udziela wyjaśnień treści 
specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 

 
Pytanie 1 
Dotyczy  punktu 55  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie 
wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z regulacją bramki 
dopplerowskiej w zakresie 0.2 – 20 mm. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wysokiej klasy 
aparatu USG renomowanego producenta z regulacją bramki dopplerowskiej w 
zakresie 0.2 – 20 mm. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy  punktu 74  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie 
wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta  z głowicą convex o 
częstotliwości pracy 2,0 – 7,0 MHz spełniającej resztę parametrów. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ. 
 



 
 

 
 

Pytanie 3 
Dotyczy  punktu 76  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie 
wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta  z głowicą liniową o 
częstotliwości pracy 2,9 – 13,3 MHz i ilości elementów akustycznych 192 wykonanej w 
technologii Hanfy Lens co odpowiada 380 elementom wykonanej w tradycyjnej 
technologii. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy  punktu 77  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie 
wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta  z głowicą endo o częstotliwości 
pracy 3,0 – 10,0 MHz , ilości elementów akustycznych 128 i kącie skanowania 150°. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ. 
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